
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
сельского поселения «Село Студенец» 

Жиздринского района 
Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ У 
Об утверждении схем теплоснабжения 
образовательных учреждений, 
расположенных на территории 
поселения» 

от « о м л ^ й ) 13 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения МКОУ «Полюдовская основная 
общеобразовательная школа» согласно Приложению № 1. 

2. Утвердить схему теплоснабжения МКОУ «Зикеевская средняя 
общеобразовательная школа» согласно Приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 


